SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão,  ngày      tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

----------------

Kính gửi: .................................................................................................

.................................................................................................

Ban chỉ đạo hè 2024 trường THPT An Lão trân trọng kính mời Đại biểu tới

dự “Lễ tổng kết hoạt động hè 2024” trường THPT An Lão.

1. Thời gian: 8h00' ngày 04/09/2024 (Thứ tư)

2. Địa điểm: Trường THPT An Lão, số 43 Lê Lợi, thị trấn An Lão,

huyện An Lão, TP Hải Phòng.

3. Thành phần Đại biểu trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Huyện đoàn An Lão;

- Đảng ủy, BGH trường THPT An Lão;

- Thường trực hội CMHS nhà trường năm học 2023-2024;

- Ban chỉ đạo hè 2024;

- BCH Đoàn trường, Nhóm thể dục, quốc phòng an ninh;

- Giáo viên chủ nhiệm và học sinh các lớp khối 10, 11, 12 năm học

2024-2025.

Kính mong các vị Đại biểu đến dự đầy đủ, đúng giờ để buổi lễ diễn ra thành

công tốt đẹp. BCĐ hè 2024 trường THPT An Lão vinh dự được đón tiếp, xin trân

trọng cảm ơn!

TM. BAN CHỈ ĐẠO HÈ 2024

TRƯỞNG BAN - HIỆU TRƯỞNG

Trần Đức Ngọc

		2024-08-30T14:33:12+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-03T09:54:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-03T09:54:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!